РЕШЕНИЕ № 1

Общественного Совета при администрации

Ильинского муниципального района

от 20 апреля 2016 года

Об  избрании председателя Общественного Совета при администрации Ильинского муниципального района

Общественный Совет при администрации Ильинского муниципального района

решил:

1.Избрать председателем Общественного Совета при администрации Ильинского муниципального района  Алышеву Ольгу Вячеславовну.
Председательствующий

на заседании Общественного Совета

при администрации Ильинского

муниципального района                                                         Т.Б. Шалагина